EXTRATO DO CF-CPS N° 099/2022 – MAISON FLORENCY EMPÓRIO E BUFFET

LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Contrato de Fornecimento com
Prestação de Serviços nº 099/2022 com a empresa MAISON FLORENCY EMPÓRIO E
BUFFET LTDA (Processo SEI nº 202200058005804).

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato, a contratação de empresa para execução de
serviços de buffet conforme condições constantes do Termo de Referência nº 077/2022 GECEV
(V2) (000035620169), a realizar-se no dia 16/12/22, das 12h às 18h, no SESC Faiçalville, em
Goiânia, conforme especificações constantes em tabela mencionada na Cláusula Primeira do
supracitado contrato.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de R$ 118.235,00 (cento e dezoito mil, duzentos e trinta e cinco
reais), em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA (000035802380).

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente contrato
serão oriundos de Recursos Próprios (TARE 0,3%) conforme Despacho nº 708/2022 – DIGER
(000035548197).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 03 (três) meses, contados a partir de sua
assinatura, podendo ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no interesse exclusivo da
CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. e Financeiro - OVG
José Orlando Ribeiro – Representante Legal da Empresa Contratada.